REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé€ nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ARTAN NEXHDET HOXHA

Funksioni

ANETAR I KESHILLIT MBIKQYRES

Institucioni dhe adresa

BANKA E SHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

19.12.2018 19.1.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe

detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés” I



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurilc ¢ akumuluara nder vile deri ne daten e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Sipas kontratés sé shitblerjes 6.961.500 leke.

daté¢ 15.10.2013 eshte blere apartament banimi me sip | (gjashtemiljon e nenteqind e
170 m2 me adresé * Kavajé né vlerén | gjashtedhjet e njemije e
6.961.500 leke. Burim krijimi: Nga te ardhurat familjare | pesegind)

+ ndihmé financiare nga véllai.

Sipas akt marreveshjes _até 170.600 euro
18.10.2007 eshte posositur ambient ne [/ me sip 167 | (njeqind e shtatedhjetemije
m2 me vleré 133.600 euro. Sipas shteses s¢ kontrates viti 2007 | ¢ giashteqind)

eshte porositur vend parkimi me vleré 19.500 euro dhe shteses
se kontrates daté 3.2.2008 vend parkimi me vleré 17.500 euro.
Burim krijimi: Nga te ardhurat Nga te ardhurat
familjare+ndihmé financiare nga véllai.

Automjet tip Mercedez Benz blere né daté 22.8.2008 ng¢ | ~ 30.000 euro
shumen 30.000 euro dhe pagese doganore ne shumen | (tridhjete mije euro)

; “ bk 733.235 leke
733.235 leke. Burim krijimi: Nga te ardhurat (ahisteqrad & widhjet s Hemiis &

familjare+ndihmé financiare nga véllai. dygind e tridhjet e pese)

Llogari ne . me gjendje ne shumen 82.223 leke _
82.223 leke dhe depozite ne shumen 1.851.000 leke. f':]eetzegthiitre; dymije ¢ dyqind e

Burim krijimi: Nga te ardhurat familjare. 1 851.000 leke
(njemiljon e tetegind e
pesedhjet e njemije)

Llogari nel T ine emer t0 T 4297 euro

me gjendje ne shumen 4.297 euro dhe depozite me | (katermije e dygind e
gjendje ne shumen 4.320 euro. Nga te ardhurat familjare. | nentedhjet e shtate)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe € deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vierén 1.5 (njé¢ presje pes€) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit t&¢ Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari e pages si Dekan dhe te ardhura te tjera 856.498 leke.
profesionale ne[""" me gjendje ne shumen 856.498 | (teteqind e pesedhjet e
leke. gjashtemije e  katergind e
nentedhjet e tete)

Depozitel e gjendje ne shumen 49.318 euro. Burim 49.318 euro

krijimi:Nga te ardhurat familjare. (dyzet e nentemije e treqind e
tetembedhjete)

mt—c—me giendje ne shumen 16.051 usd. Burim 16.051 usd
krijimi: Nga te ardhurat familjare. (gjashtembedhjetemije
pesedhjet e nje)

Dy ]Uogari-ne gjendje ne shumat 0 leke. 100%

Obligacione pran. e gjendje ne shumen 80.000 euro. £0.000 euro 100%
Burim krijimi: nga te ardhurat. (tetedhjetemije)
Llogari e pages se b/shortes ne-ne giendje 797 leké. 797 leké. b/shortja
(shtategind e entedhjet ¢ shtate)
Llogari ne emer te djalit ne_me giendje 2.000 euro. 2,000 euro.

(dvmije)

Karte krediti n eemer ¢/ 581 euro.

me gjendje 581 euro. (peseqind e tetedhjet e nje)

Llogari page né emér té gjendje 24.788 | 24.788 leké. _
1 k.; e mrd s biitrka € ST t (njezet ¢ katermije e shtategind ¢
cké, (te ardhura nga bursa e stu entit). tetedhiet & tete)

Llogari ne. e emer te Artan Hoxha me 47.43 euro.
gjendje 47.43 curo. (dyzet ¢ shtate pik 43 )

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Depozite me gjendje 1.138.475 leke. 1.138.475 leke. ‘
Burim krijimi nga te ardhurat familjare. (njemiljon e njeqind e tridhjet e

tetemije e katergind e shtatedhjet e
pese)

Llogari rrjedhese _?né giendje ne shumen 269.571 leke.

269.571 leké. Nga te ardhurat familjare. (dyqind e gjashtedhjet e nentemije
e peseqind e shtatedhjet e nje)

Depozite ne -e giendje 3.605 euro. Burim 3.605 euro

krijimi nga te ardhurat familjare. (temije e gjashteqind e pese)

Depoéite I_ne gjendje 5.466 usd. Burim 5.466 usd

krijimi nga te ardhurat familjare. (pesemije ¢ katergind e

gjashtedhjet e gjashte)
Master Card Gold ne euro n- B

Llogari e pages ne emer te vajzes me gjendje ne shumen 60.734 leke.
60.734 leke. (gjashtedhjetemije e
shtateqind e trishjet e kater)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund € mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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